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Projekt Hannah 10 år
”Projekt Hannah er rigtig godt. Det forandrer mig. Det forandrer mit folk,” siger Mara fra 
Centralasien. Jeg ønsker, at mange af kvinderne i mit land må kunne høre programmerne og 
vide, at de ikke er alene. Jeg ønsker, at kvinder i Centralasien må finde hvile og frelse i Jesus.”

I november måned kunne Projekt Hannah (PH) fejre sit 10 års jubilæum og med tak 
til Gud se tilbage på mange vidnesbyrd, som fortæller hvilken forskel PH har gjort i 
deres liv. ”Jeg er 36 år,” skriver Seng fra Cambodja. ”Jeg er så glad for at lytte til  
jeres program, fordi det opmuntrer mig meget. Jeg er fornylig kommet til tro.”

Lovprisning og tak
”Før ordet for de stumme, tal deres sag, når de er ved at bukke under” (Ordsp 31,8). PH ønsker 
gennem sit arbejde at bringe håb til lidende kvinder over hele verden gennem oplysning, bøn og 
radioprogrammet ”Kvinder med Håb” (KmH). Rapporter fra PH bedegrupper og KmH-lyttere 
verden over er fulde af lovprisning og tak. De beretter om kvinder, hvis liv ikke er fri for smerte og 
sorg; om mange der må kæmpe for at få dækket de basale behov som mad, rent vand og et trygt 
hjem til deres familie, men som samtidig har fået lov at høre om skaberen af universet, der ser dem 
og elsker dem med en evig kærlighed.

En velsignet advents- og julehøjtid ønskes du her fra Norea-huset



Maras historie
”Jeg vil skilles fra dig. Jeg vil skilles fra dig.” Det var alt, hvad Maras 
mand sagde til hende for officielt at gøre en ende på deres ægteskab.  
Derefter sparkede han hende og deres to døtre ud af hjemmet.
Mara havde forinden været udsat for verbal og fysisk vold af de andre 
kvinder i familien; hendes egne slægtninge ville ikke kendes ved hende. 
Selv et hjem for kvinder i den centralasiatiske landsby, hvor hun boede, 
ville ikke åbne døren for hende. Alt sammen fordi hun var blevet en kristen 
og ikke lagde skjul på sin tro.

Aldrig alene
Men Gud gav Mara styrken til at fortsætte på trods af hendes følelse af afmagt og uduelighed. 
”Inderst inde, kunne jeg mærke, at jeg aldrig var virkelig alene,” siger hun. ”Gud var hos mig, lige 
hvor jeg var.”

Mødte gæstfrihed
En dag mødte Mara en anden kvinde, som havde to døtre på samme alder som 
hendes. Gennem  samtalen oplevede hun en kontakt, som fik hende til at fortælle 
den anden kvinde sin historie. Kvinden inviterede straks Mara og hendes børn til at 
bo i sit hjem. Senere fandt Mara ud af, at Myra, som kvinden hed, også var troende. 
”Myras mand og to døtre tog imod os med samme glæde og kærlighed som Myra 
selv,” siger Mara. ”Jeg havde aldrig oplevet sådanne mennesker før.” 

Bringe håb til forfulgte kristne
I dag er disse to kvinder producere af et af Projekt Hannahs ”Kvinder med Håb”-
programmer til Centralasien. Herigennem bringer de håbet i Jesus Kristus til en 
region, hvor kristne lider under alvorlige forfølgelser. 

Du kan være med
”Kvinder med Håb”-programmet sendes på 41 forskellige sprog og bedekalenderen udsendes på 27 
sprog i knap 100 lande, deriblandt Danmark. Du kan også være med i denne verdensomspændende 
bønnebevægelse. Kontakt os på tlf. 7452 7190, skriv en e-mail til info@norea.dk eller kryds af på 
forsiden af girokortet. Så vil du gratis få bedekalenderen tilsendt en gang i måneden. Emnet for  
januar 2008 er de nordiske lande, hvor der også vil blive bedt for Danmark.

(Kilde: ”Hannahs Heartbeat”)

Norea på ønskesedlen?

Mangler du ikke noget? 
Mangler din familie ikke 
noget?
Mangler dine venner ikke 
noget?
Er det tilfældet, kan du 
give til Norea Radio 
Danmark.
Så kan vi give til andre – 
det gode budskab fra Gud.
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Norea Radio Danmark ønsker at bringe håb
til kvinder i Cambodja og Turkmenistan

Traditionen tro håber vi også i år, at en stor del af gaveindtægterne 
indbetales i december måned. Tak til enhver som har været med til, 
at vi ved udgangen af november ialt nåede 1,8 mill i gaveindtægter 
indbetalt i 2007. Det er et stort beløb og mange enkelte personer har 
bidraget hertil. Af dette beløb blev ca. kr. 240.000 indbetalt i 
november.

For at opfylde budgettet for indeværende år mangler der således pr. 
1. december ca. kr. 595.000 i gaveindtægter. Det er det beløb, vi 
håber vil blive givet i december måned. Det er noget mere, end der 
blev indbetalt i december 2006, men med manges hjælp håber vi det 
lykkes.
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